
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Δεύτερος Συμπληρωματικός Κατάλογος Αρχών 
Εξωτερικής Υπηρεσίας κατ’ εξουσιοδότηση του 
δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 326 του 
ν.  4781/2021 - τροποποίηση - συμπλήρωση της 
υπ’ αρ.  45058/6.9.2021 (Β’  4352) απόφασης του 
Υπουργού Εξωτερικών, όπως αυτή τροποποιήθη-
κε  - συμπληρώθηκε με την υπ’  αρ.  9497/9.3.2022 
(Β’ 1210) όμοια.

2 Aναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Δυτι-
κής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2022-2023.

3 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

4 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 57665 (1)
Δεύτερος Συμπληρωματικός Κατάλογος Αρχών 

Εξωτερικής Υπηρεσίας κατ’ εξουσιοδότηση του 

δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 326 του 

ν. 4781/2021 - τροποποίηση - συμπλήρωση της 

υπ’ αρ. 45058/6.9.2021 (Β’ 4352) απόφασης του 

Υπουργού Εξωτερικών, όπως αυτή τροποποιήθη-

κε - συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 9497/9.3.2022 

(Β’ 1210) όμοια. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 324 και το δεύτε-

ρο εδάφιο της παρ. 3 του άρθρου 326 του ν. 4781/2021 
«Οργάνωση και λειτουργία Υπουργείου Εξωτερικών, 
Συμβούλιο Απόδημου Ελληνισμού, ρύθμιση θεμάτων 
διεθνούς αναπτυξιακής συνεργασίας και ανθρωπιστικής 
βοήθειας και άλλες διατάξεις» (Α’ 31).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
A’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-

νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

4. Τις ειδικώς αιτιολογημένες εισηγήσεις των επικεφα-
λής των Αρχών της Εξωτερικής Υπηρεσίας, για τις Αρχές 
οι οποίες εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής της περ. β’ 
της παρ. 2 του άρθρου 324 του ν. 4781/2021, καθώς το 
σύστημα παροχής ιατροφαρμακευτικής περίθαλψης 
που υφίσταται σε αυτές είναι είτε αμιγώς ιδιωτικό είτε 
μη αξιόπιστο ή μη προσβάσιμο στους υπαλλήλους του 
Υπουργείου Εξωτερικών, οι οποίοι υπηρετούν σε αυτές.

5. Την υπ’ αρ. 57672/13.10.2022 βεβαίωση της Προϊ-
σταμένης της ΣΤ-Β’ Γενικής Διεύθυνσης του Υπουργείου 
Εξωτερικών, σύμφωνα με την οποία από την παρούσα 
απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατι-
κού προϋπολογισμού.

6. Tην υπ’ αρ. 45058/6.9.2021 απόφαση του Υπουργού 
Εξωτερικών «Κατάλογος Αρχών Εξωτερικής Υπηρεσίας 
κατ’ εξουσιοδότηση του δευτέρου εδαφίου της παρ. 3 του 
άρθρου 326 ν. 4781/2021» (Β’ 4352), όπως αυτή τροπο-
ποιήθηκε - συμπληρώθηκε με την υπ’ αρ. 9497/9.3.2022 
(Β’ 1210) όμοια, αποφασίζουμε:

1. Στο πεδίο εφαρμογής της περ. β’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 324 του ν. 4781/2021, εμπίπτουν, πλέον των Αρχών 
οι οποίες περιλαμβάνονται στις υπ’ αρ.  45058/6.9.2021 
(Β’  4352) και 9497/9.3.2022 (Β’  1210) αποφάσεις του 
Υπουργού Εξωτερικών και οι εξής Αρχές της Εξωτερι-
κής Υπηρεσίας:

ΔΙΠΛΩΜΑΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΠΡΟΞΕΝΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ

40. ΠΡΣ. ΟΤΤΑΒΑΣ 54. Γ.Π. ΜΟΝΤΡΕΑΛ
41. ΠΡΣ. ΣΑΝΤΙΑΓΟ 55. Γ.Π. ΤΟΡΟΝΤΟ
42. ΠΡΣ. TΥΝΙΔΑΣ 56. Γ.Π. ΒΑΝΚΟΥΒΕΡ
43. ΠΡΣ. ΚΟΥΒΕΪΤ 57. Γ.Π. ΣΙΔΝΕΫ
44. ΠΡΣ. ΕΡΕΒΑΝ 58. Γ.Π. ΜΕΛΒΟΥΡΝΗΣ
45. ΠΡΣ. ΣΙΓΚΑΠΟΥΡΗΣ 59. ΠΡΞ. ΠΕΡΘΗΣ

46. ΠΡΣ. ΑΝΟΪ 60. Γ.Π. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗΣ

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Οκτωβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5514

56295



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56296 Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

47. ΠΡΣ. ΤΙΡΑΝΩΝ 61. Γ.Π. ΣΜΥΡΝΗΣ

48. ΠΡΣ. ΣΕΡΑΓΕΒΟ 62. ΠΡΞ. 
ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΗΣ

49. ΠΡΣ. ΣΚΟΠΙΩΝ

50. ΠΡΣ. ΠΟΝΤΓΚΟΡΙΤΣΑΣ

51. ΠΡΣ. ΒΕΛΙΓΡΑΔΙΟΥ

52. ΠΡΣ. ΑΓΚΥΡΑΣ

53. ΜΑ ICAO ΜΟΝΤΡΕΑΛ

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από την 1η Ιανουαρίου 2023.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Οκτωβρίου 2022

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ   

Ι

   Αριθμ. 5085 (2)
Aναστολή λειτουργίας σχολικών μονάδων Δυτι-

κής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2022-2023. 

 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1304/1982 (Α’ 144).
2. Τον ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της Πρω-

τοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 167).

3. Την παρ. 7 του άρθρου 11 του ν. 1966/1991 (Α’ 147), 
όπως προστέθηκε με την περ.  β της παρ.  2 του άρ-
θρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).

4. Το π.δ. 79/2017 (Α’ 109).
5. Την υπό  στοιχεία  Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός αριθμού μαθητών 
ανά τάξη ή τμήμα» (Β’ 1507).

6. Την υπό στοιχεία Φ.12/622/129803/Γ1/16-9-2013 
(Β’ 2451) υπουργική απόφαση.

7. Την υπό στοιχεία 83939/Δ1/19-5-2017 υπουργική 
απόφαση «Ωρολόγιο Πρόγραμμα Ολιγοθέσιων Δημο-
τικών Σχολείων» (Β’ 1800).

8. Την υπό στοιχεία Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 
(ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).

9. Το υπό στοιχεία 74225/Δ1/13-5-2019 έγγραφο του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαιδευ-
τικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 
2019 -2020 - Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου 
Προγράμματος».

10. Το υπό στοιχεία Φ.6/45072/Δ1/18-4-2022 έγγραφο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργειες προγραμματισμού του εκπαι-
δευτικού έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 
2022-2023 Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου 
Προγράμματος».

11. Τις υπ’ αρ. 1429/17-8-2022, υπό στοιχεία Φ.2.1/ 
2238/ 12-7-2022, υπ’ αρ. 4638/4-7-2022 και υπ’ αρ. 3319/ 
22-8-2022 αιτιολογημένες προτάσεις «Αναστολή λειτουρ-
γίας σχολικών μονάδων για το σχολικό έτος 2022-2023 
των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γρεβε-
νών, Καστοριάς, Κοζάνης και Φλώρινας αντιστοίχως».

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη για τον κρατικό προϋπολογισμό, 
αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας των παρακάτω Δημοτι-
κών Σχολείων και Νηπιαγωγείων για το σχολικό έτος 
2022 - 2023, ως εξής:

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

1. Ειδικό Νηπιαγωγείο Γρεβενών 9080157 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
2. Νηπιαγωγείο Κρανιάς 9080066 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
3. Νηπιαγωγείο Κνίδης 9521643 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1. Δημοτικό Σχ. Κρανιάς 9080065 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

1. Νηπιαγωγείο Διποταμίας 9230089 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΚΟΖΑΝΗΣ

1. Νηπιαγωγείο Γαλάτειας 9270112 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
2. Νηπιαγωγείο Αγ.Χριστοφόρου 9270100 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
3. Νηπιαγωγείο Μικροκάστρου 9270042 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
4. Νηπιαγωγείο Κλείτου 9270155 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
5. Νηπιαγωγείο Πρωτοχωρίου 9270339 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
6. Νηπιαγωγείο Mαυροδενδρίου 9270202 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών
7. Νηπιαγωγείο Πενταλόφου 9270053 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56297Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

  Αριθμ.  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./270/15328 (3)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και λοι-
πές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 
και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

4. Την υπό  στοιχεία  ΔΙΠΑΑΔ/Φ. ΕΓΚΡ./123/8461/ 
15.5.2019 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του άρ-
θρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 Πράξης Υπουργικού Συμ-
βουλίου για την έγκριση της κίνησης διαδικασιών πλή-
ρωσης πεντακοσίων (500) κενών οργανικών θέσεων 
μελών Δ.Ε.Π. στα Α.Ε.Ι. για το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020 
(Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων).

5. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.11/646/33153/23.10.2020 
έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.

6. Τα υπό στοιχεία Φ/117320/Z2/26.9.2022, Φ.122.1/ 
123314/Ζ2/7.10.2022 και Φ/124739/Ζ2/11.10.2022 έγ-
γραφά του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή επτά (7) ατόμων ως μέλη ΔΕΠ, ως εξής:
– Ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-

τικής Αττικής,
– τρία (3) άτομα ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Ιω-

αννίνων,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό και Καποδι-

στριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Εθνικό Μετσόβιο 

Πολυτεχνείο,
– ένα (1) άτομο ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Πε-

λοποννήσου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ, ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./272/15934 (4)
Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και λοι-

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

1. Δημ. Σχολείο Νέου Κλείτου 9270156 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1. Νηπιαγωγείο Φλάμπουρου 9470176 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

2. Ειδικό Νηπιαγωγείο Αμυνταίου 9521473 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

3. Νηπιαγωγείο Παλαίστρας 9470055 Λόγω έλλειψης φοιτούντων μαθητών

4. Νηπιαγωγείο Σιταριάς 9470064 Λόγω μικρού αριθμού νηπίων

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΦΛΩΡΙΝΑΣ

1. Δημ. Σχολείο Πολυποτάμου 9470163 Λόγω μικρού αριθμού μαθητών
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Κοζάνη, 23 Αυγούστου 2022

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια

ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ   

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56298 Τεύχος B’ 5514/25.10.2022

πές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 10 
και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021  
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμμα-
τειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Τις περ.  β και γ της παρ.  1 του άρθρου  41 του 
ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 38) περί μη ανάγκης εκδόσεως 
της εγκριτικής απόφασης της Επιτροπής της παρ. 1 του 
άρθρου 2 της υπ’ αρ. 33/2006 (Α’ 280) Πράξης Υπουργι-
κού Συμβουλίου για την προκήρυξη θέσεων μελών ΔΕΠ 
και μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. ΑΕΙ.

5. Τα υπό  στοιχεία  Φ.122.1/123297/Ζ2/7.10.2022, 
Φ1/124757/Ζ2/11.10.2022 και Φ1/124733/Ζ2/11.10.2022 
έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων,

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαί-
ου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή προ-

σλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 του 
ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, σε θέσεις μελών ΔΕΠ, 
ως εξής:

– Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή με θητεία στο 
Τμήμα Διοίκησης Επιχειρήσεων της Σχολής Επιστημών 
της Διοίκησης, του Πανεπιστήμιου Αιγαίου, με γνωστικό 
αντικείμενο «Διοίκηση των Τουριστικών Επιχειρήσεων»,

– την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή στο Τμημα Μη-
χανολόγων Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής,του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας, με γνωστικό αντι-
κείμενο «Στοχαστικές Μέθοδοι στην Οργάνωση Παρα-
γωγής και στον Έλεγχο Ποιότητας»,

– την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση μέλους ΔΕΠ, 
της βαθμίδας του Επίκουρου Καθηγητή στο Τμήμα Αρχι-
τεκτόνων Μηχανικών, της Πολυτεχνικής Σχολής, του Πα-
νεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία, 
Θεωρία και Κριτική της Αρχιτεκτονικής».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Οκτωβρίου 2022 

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02055142510220004*


		2022-10-25T18:27:23+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




